

**BAKU
2017**4th Islamic Solidarity
Games

12 – 22 May 2017

*Bakıda IV İslam Həm-
rəyliyi Oyunları davam
edir. Yüksək səviyyədə təş-
kil edilmiş yarışlar barədə
dünya və iştirakçı ölkələ-
rin kütləvi informasiya va-
sitələrində müsbət fikirlər
yer almaqdadır.*

AZƏRTAC xəbər verir ki, İtaliyanın "Notizie Geopolitiche" portalında "Azərbaycan. İslam Həmərəyliyi Oyunları. Multikulturalizmin gücü" başlıqlı məqalə dərc olunub. Məqalədə "Azərbaycanın Mərkəzi Cənubi İtaliyada dostları" assosiasiyasının siyasi analitiki Fortunato Materazonun fikirlərinə istinadən Azərbaycanın həm müsəlman ölkələri arasında dialoqa, həm də İslam dünyasının Qərb ilə dialoquna töhfə verən, müxtəlif mədəniyyət və



dinlərin nümayəndələrinin dinc yanaşı yaşamasını təmin edən müsbət multikulturalizm nümunəsi olduğu bildirilir.

Üçtəkanla tullanma yarışında təmsilçimiz Nazim Babayev 17,15 metr nəticə ilə atletika yarışlarında ölkəmizə yeddinci qızıl medalı qazanıb.

F57 kateqoriyasında kürəitələmə yarışlarının finalında paralimpiyaçı atletimiz Samir Nəbiyev bütün rəqiblərini üstələyərək çempionluğunu rəsmiləşdirib. Lövhəatma yarışında da 45,17 metr nəticə ilə Samir Nəbiyev özünün ikinci qızıl medalını qazanıb.

Atletika yarışlarında növbəti medal paralimpiyaçımız Oloxan Musayevdən gəlib. Kişilər arasında kürəitələmə yarışında (F56 kateqoriyası) atletimiz fəxri kürsünün ən yüksək pilləsinə qalxıb. İslamiadada Azərbaycanın aktivinə növbəti qızıl medalı yazdırıb. O, kişi paralimpiyaçıları arasında T12 kateqoriyasında 100 metr məsafəyə qaçış yarışında atletimiz El-

“Gücümüz həmərəylikdədir!”

Medallarımızın sayı 100-dən artıqdır

mir Cəbrayilov məsafəni 11,14 saniyəyə qət edərək qızıl medal qazanıb.

Növbəti qızıl medalı yığmamıza Yelena Çebanu gətirib. O, paraatletika yarışlarında qadınlar arasında 100 metr məsafəyə qaçışda rəqiblərini qabaqlayaraq finiş xəttini birinci keçib.

T11 kateqoriyasında 100 metr məsafəyə qaçış yarışlarında Nurlan İbrahimov da qızıl medala sahib olub. Elçin Muradov yarışda ikinci pillədə qərarlaşıb.

Mayın 16-da IV İslam Həmərəyliyi Oyunlarının taekvando yarışlarına start verilib.

Yarışda 57 kiloqram çəki dərəcəsində mübarizə aparan Azərbaycan təmsilçisi Yaprak Eriş finalda türkiyəli Durdane Altuneli 5:4 hesabı ilə məğlub edərək "Baku-2017"-nin qızıl medalını qazanıb. Digər qadın taekvandoçumuz Patimat Abakarova (49 kq) da "Baku-2017"-nin qızıl medalına yiyələnib.

68 kiloqram çəki dərəcəsində mübarizə aparan təm-



Əliyev, birinci xanım, IV İslam Həmərəyliyi Oyunlarının Təşkilat Komitəsinin sədri Mehriban Əliyeva və ailə üzvləri final qarşılaşmasına baxıblar.

Qalib idmançılara medalları dövlətimizin başçısı, Milli Olimpiya Komitəsinin prezidenti İlham Əliyev təqdim edib.

Azərbaycan millisi "Baku-2017"-nin güləş yarışlarında da uğurla çıxış edir. 98 kiloqram çəki dərəcəsində mübarizə aparan yunan-Roma güləşçimiz Orxan Nuriyev qızıl medal uğrunda görüşdə qırğızıstanlı Uzur Juzupbekov ilə qarşılaşıb. Gərgin idman mübarizəsi şəraitində keçən görüşdə Orxan Nuriyev rəqibini 5:0 hesabı ilə məğlub edərək "Baku-2017"-nin çempionu olub.

66 kiloqram çəki dərəcəsində mübarizə aparan digər Azərbaycan idmançısı Kamran Məmmədov milli komandamızın aktivinə növbəti qızıl medalı yazdırıb. K.Məmmədov həlledici mərhələdə Qırğızıstan güləşçisi ilə qarşılaşıb. Görüş vaxtından əvvəl 9:0 hesabı ilə Azərbaycan pəhləvanının xeyrinə başa çatıb.

75 kiloqram çəki dərəcəsində ilk Avropa Oyunlarının qızıl medalçısı Elvin Mürsəliyev finalda Türkiyə idmançısı Furkan Bayrak üzərində qələbə qazanaraq millimizin aktivinə 54-cü qızıl medalı yazdırıb.

Nəhayət, yunan-Roma güləşi yarışlarında Azərbaycan millisinin aktivinə sonuncu qızıl medalı 85 kiloqram çəki dərəcəsində İslam Abbasov yazdırıb. Gərgin idman mübarizəsi şəraitində keçən qarşılaşmada İslam Abbasov Türkiyə təmsilçisi Ali Cengizi 3:1 hesabı ilə məğlub edib.

Ümumilikdə yunan-Roma güləşi üzrə Azərbaycan pəhləvanları yarışları 4 qızıl, 1 gümüş və 3 bürünc medalla başa çatdırıblar.

Xoşdur ki, bu növdə Mərkəzi Ordu İdman Klubunun üzvləri də yüksək nəticələr əldə ediblər. 80 kiloqram çəki dərəcəsində leytenant Rafiq Hüseynov final görüşündə İran idmançısı Yusif Qaderianla qarşılaşıb və İslamiadanın gümüş medalını qazanıb.

59 kiloqram çəki dərəcəsində mübarizə aparan digər ordu təmsilçisi Murad Məmmədov isə üçüncü yer uğrunda İordaniya güləşçisi Mostafa Alqadenidən üstün olaraq bürünc medala layiq görülüb.

"Baku-2017" IV İslam Həmərəyliyi Oyunlarının futbol yarışları da maraqlı idman mübarizəsi şəraitində keçir. Azərbaycan millisi əzmkarlıq nümayiş etdirərək yarımfinal mərhələsində "Dağça Arena"-da Əlcəzair yığması ilə üz-üzə gəlib. Oyun 2:0 hesabı ilə Azərbaycan millisinin xeyrinə başa çatıb. Bununla da Azərbaycan millisi "Baku-2017" IV İslam Həmərəyliyi Oyunlarının futbol yarışının finalına vəsiqə qazanıb.

Oyunların beşinci günündə medal qazanan idmançıları-



mızla "Zəfər günləri" çərçivəsində növbəti görüş mayın 18-də Azərbaycan Milli Olimpiya Komitəsində təşkil olunub. Görüşdə MOK-un və müxtəlif idman federasiyalarının rəsmiləri, Milli Məclisin deputatları, qalib idmançılar və onların ailə üzvləri, ictimaiyyətin nümayəndələri iştirak ediblər.

MOK-un vitse-prezidenti Çingiz Hüseynzadə çıxış edərək Azərbaycan idmançılarının qazandıqları uğurlardan danışdı. Atletlərimizin mübarizə ruhunun yüksək olduğunu vurğulayan vitse-prezident deyib: "İdmançılarımızın bu uğuru Azərbaycanın idman tarixinə qızıl həflərlə yazılacaq. Yarışlarda əhalisi-

nin sayı bizdən çox olan ölkələr təmsil edirlər. Ancaq Azərbaycan bu ölkələr sırasında öndədir. Bu amil, eləcə də IV İslam Həmərəyliyi Oyunları Azərbaycanın idman ölkəsi olduğunu bir daha sübut edir".

Azərbaycan milli komandası boks yarışlarında da uğurla mübarizə apararaq İslamiadanın mükafatlarına sahib çıxıb. 60 kiloqram çəki dərəcəsində çıxış edən Cavid Çələbiyev həlledici görüşdə iraqılı Ammar Karbalai ilə qarşılaşıb. Görüşdə 5:0 hesabı ilə qalib gələn boksçumuz "Baku-2017"-nin çempionu olub.

91 kiloqram çəki dərəcəsində mübarizənin finalında qalib gələn Teymur Məmmədov Azərbaycanın İslamiadada 55-ci qızıl medalının müəllifi olub. Olimpiya mükafatçımız Teymur Məmmədov həlledici mərhələdə türkiyəli Burak Akşinlə görüşdə 3:2 hesabı ilə qələbə qazanıb.

IV İslam Həmərəyliyi Oyunlarının boks yarışlarının sonuncu qızıl medalına Azərbaycan idmançısı Məhəmməd Məcidov sahib olub. 91 kiloqramdan yuxarı çəki dərəcəsində mübarizənin həlledici qarşılaşmasında 4:1 hesabı ilə qalib gələn Məhəmməd Məcidov boks millimizin aktivinə İslamiadanın üçüncü qızıl medalını

əlavə edib. Azərbaycan boksçuları İslamiadada 3 qızıl, 3 gümüş və 1 bürünc medal qazanıblar.

Qadın voleybolçularımız da İslamiadada uğurla yarışdı. Finalda Türkiyə yığmasını üz-üzə gələn xanımlarımız 3:1 hesabı ilə qardaş ölkənin voleybolçularına qalib gəliblər.

Ümumi medalların sayına görə Azərbaycan millisi 59 qızıl, 33 gümüş və 24 bürünc (cəmi 116) medalla komanda hesabında hələlik ikinci yerdedir. Birinci yerdə qərarlaşmış Türkiyənin 60 qızıl, 52 gümüş, 43 bürünc (cəmi 155) medalı var.

"Azərbaycan Ordusu"